na
I y numer warszawskiej nieruchomości, położonej w
środku miasta, na której nie ma pożyczki Towarzy
stwa kredytowego m. Warszawy. Wiadomość u p.
Bulewskiego w kancelarji rejenta Skabi-
czewskiego, pośrednictwo wyłącza się. 595

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-hydgoskiej

Z dniem 3 (15) lutego 1887 roku wprowadzone
zostały w wykonanie obniżone zasady dla przewozu
cementu w ładunkach pełnych ze stacyj drogi żela
znej warszawsko Wiedeńskiej do Kowna, stacji dro
gi żelaznej warszawsko-petersburskiej, a miano
wicie:

Z Warszawy w.-w. transito 60*36 rubli za wagon
600 pudowy.

Telefonu nr 1OO. (216)

__ JUa licytacji zakupione wyborowe
WINA węgierskie, francuz kie, Por
tery i Koniaki, sprzedaje tanio Skład Win
A.' Kłębkowskiego, róg Marszałkow
skiej i Chmielnej nr 103. (212)

Nr 51

5% Rosyj ska Pożyczka Premjowa
Z 1SOG roku. Asekurację od amortyzacji w lo
sowaniu z dnia 3 (15) marca 1887 r. po

kop. od sztuki
(prócz stempla k. 10 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken iSka
Krakowskie-Przedmieście Nr 7V

NB. Zamiejscowi zechcą nadesłać markę siedmio-
kopiejkową na porto. ' (186)

tytonie tureckie „Emdże”
w cenie rs. 3, rs. 4, rs. 5, rs. 6, rs. 8 i rs. 10 za funt.

Całkowity koszt projektowanych budowli nie mo
że przewyższać sumy rs. 320,090.

Ostateczny termin składania projektów konkur
sowych wraz z zapieczętowanemi kopertami, zawie
rające mi nazwiska autorów, oznaczony jest na dzień
10 (22) listopada 1887 r. do godziny 3 po południu
według zegara ratuszowego.

Za trzy wybrane przez sąd konkursowy projekty,
ustanawia się wynagrodzenie w następującej wyso
kości:

za projekt uznany przez sąd konkursowy jako
pierwszy rs. 800;

za projekt drugi rs. 500;
za projekt trzeci rs. 300.
W Warszawie d. 31 stycznia (12 lutego) 1887 r.

Prezes Dyrekcji, Radca Tajny Senator
6rU<IOW«fci.

(196) Sekretarz, A. Smulikowski.

Banku ziemskiego w Wilnie
ma zaszczyt podać..do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, iż zwyczajne doroczne zebranie ogóine akcjo-
narjuszów tegoż Banku będzie miało miejsce dnia ,
21 marca (2 kwietnia) roku bieżącego 1887 o go
dzinie 7 wieczorem, w lokalu klubu szlacheckiego.

— 5°/o Pożyczka premjowa z 1866 r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

»
»

są prasowane, 1-e

935 wiecz.
40 po por

ranoCena za 100 sztuk rs. 2.
n
n
n

za

r
r
r

Udinudzą | Przychodną
godzin y i minuty.

Kantor Wekslu

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedm. nr 37, obok hotelu Saskiego.

Ciągnienie 1 (13) marca 1881 r.

OSTRYGI
J-..: ■ ’■ holsztyńskie

codziennie świeże,

ł Handlu Win i Watem
Ant Stępkowskiego,

_ Wierzbowa 9-

Postukuje sig

„ 3.

r
100 sztuk rs.

r n

n
n
zaś cztery

Warszawski Magazyn Żałobny, Przedsiębiorstwo
pogrzebowe i Fabryka Trumien

FIJAŁKOWSKIEGO,
Senatorska Ir 32, wprost kościoła,

302r

Oświadczam niżej podpisany, źe
ar®®1 udzielona przez niego plenipotencja
dnia 16 Września 1886 r. przed rejentem
Wielm. Samkoskim do zarządu dóbr Mizer-
ki pow. Sochaczewski położonych Mejerowi
Friedmanowi alkem sporządzonym w Księ
dze wieczystej tychże dóbr w dniu 1 (13)
Listopada 1886 r. w całej osnowie odwoła
ną została, o czem podaje się do wiadomo
ści osób trzecich, aby nie wchodzili w żadne
interesa z rzeczonym Friedmanem tycząca
się dóbr Mizerki, te zaś osoby które dotych
czas w złej wierze działając wspólnie z Fried
manem przyczynili się do zniszczenia dóbr
Mizerki pociągnięte będą z nim Friedmanem
do odpowiedzialności sądowej.